Ректору РЭШ

 Ениколопову Р.С.

от  студента ____ курса
_____________________
 																			             (фамилия)
_____________________
 (имя)
 _________________________
 (отчество)

Заявление
Прошу предоставить мне место в общежитии

на период с (месяц, год) _____________________________________________________________________________

Постоянное место регистрации (прописка)_______________________________________
_____________________________________________________________________________

В настоящее время зарегистрирован по адресу:

_____________________________________________________________________________

___________________________________________ до “___” ________________201     г.

как (студент/аспирант)___________________________________________________________

Фактически проживаю_________________________________________________________
____________________________________________________________________________

Номер телефона (обязательно)   ______________________

Программа обучения (обязательно) ________________________

С  Положением о предоставлении общежития иногородним студентам РЭШ  ознакомлен.

[bookmark: _GoBack]Дата     “___”   __________2019   г. 		Подпись   ____________________